

Cenový rozpočet - č.p. 1146, byt č. 11, ul. Alšova

položka	MJ	množství	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
1. Elektroinstalace: úprava elektroinstalace v celé bytové jednotce		1	20790	20790
ELEKROINSTALACE CELKEM				
2. Zdravotecnika:				
* vana		1	1350	1350
*umyvadlo		1	610	610
*páková baterie(umyvadlo, vana)		2	870	1740
*WC Combi		1	2130	2130
*nové rozvody vody a odpadů		9	378	3402
*přívod vody pro pračku, odpad pro pračku		2,5	348	870
*napojení zařizovacích předmětů včetně baterií		1	2000	2000
ZDRAVOTECHNIKA CELKEM				12102
3.Koupelna:				
*demontáž umakartového jádra a vybudování nové konstrukce z lehkého stavebního materiálu s dělicí příčkou mezi koupelnou a WC		1	11650	11650
*dodávka a montáž glazované keramické dlažby formátu 300/300		1,5	210	315
*dodávka a montáž obkladů formátu 350/300 do výše 200cm ve světlém odstínu		13	238	3094
*zaspárování dvousložkovou hmotou		13	130	1690
*dodání a nátěr dveřních zárubní		1	890	890
*dodání plných dveří 60cm-levé		1	689	689
*zrušení dveří z kuchyně do koupelny		1	500	500
KOUPELNA CELKEM				18828
WC:				
*dodávka a montáž glazované keramické dlažby formátu 300/300		1,2	210	252
*dodávka a montáž obkladů formátu 350/300 do výše 200cm ve světlém odstínu		5,2	240	1248
*zaspárování flexibilní spárovací hmotou		5,2	120	624
*dodání zadní odnímatelné stěny		1	2320	2320
*dodání a nátěr dveřních zárubní		1	890	890
*dodání plných dveří 60cm-pravé		1	689	689
WC CELKEM				6023
4.Kuchyně:				
odstranění tapet a oprava omítek		19	70	1330

*dodání a montáž obkladu v místech u kuchyňské linky ve světlém odstínu ve výšce 140cm od podlahy	1,5	235	352,5
likvidace původní linky	1	500	500
*dodání kuchyňské linky	1	8560	8560
*dodání plynového sporáku	1	5070	5070
*revize plynoinstalace bytové jednotky	1	1390	1390
4.KUCHYŇĚ CELKEM			17202,5
5.Byt:			
dodání dveří 80 cm L a P a prahů	2	750	1500
položení nového PVC v předsíni	4,5	280	1260
oprava prasklých panelů		2500	2500
nátěr dveřních zárubní	2	230	460
*výmalba jednotky	195	37	7215
*úklid celé jednotky	1	1500	1500
*zednické práce	1	15000	15000
BYT CELKEM			29435
Ostatní :	1	1500	1500
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH:			105880,5

KERAMAX
 PETR ŠTĚPÁN
 742 67 ŽENKLAVA 324
 IČO: 661 51 923 DIČ: CZ7409155237
 TEL.: 604 368 766